
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2023: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 18 268 636,10 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie  13 658 054,14 zł., 

b) majątkowe w kwocie   4 610 581,96 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.  

Plan tych dochodów po zmianach wynosi 2 764,370,17 zł. 

3) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 30 700 138,30 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie  16 585 071,52 zł., 

b) majątkowe w kwocie  14 115 066,78 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.  

Plan tych wydatków po zmianach wynosi 2 764 370,17 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 Wójt Gminy Czarnia 
 

Marek Piórkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10580



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 24 lipca 2023 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 72 680,35 9 090,00 81 770,35  

 75095  Pozostała działalność 23 654,28 9 090,00 32 744,28  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 9 090,00 9 090,00 
 

801   Oświata i wychowanie 347 205,87 9 161,18 356 367,05  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 000,00 9 161,18 24 161,18 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 000,00 9 161,18 24 161,18 

 

852   Pomoc społeczna 311 650,00 3 851,00 315 501,00  

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

5 500,00 289,00 5 789,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5 500,00 289,00 5 789,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 400,00 3 740,00 20 140,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 400,00 3 740,00 20 140,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 67 500,00 -178,00 67 322,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 500,00 -178,00 64 322,00 
 

855   Rodzina 2 433 756,00 42,00 2 433 798,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 42,00 362,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

315,00 42,00 357,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10580



Razem: 18 246 491,92 22 144,18 18 268 636,10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10580



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 25/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 24 lipca 2023 r. 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 9 161,18 24 161,18 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 000,00 9 161,18 24 161,18 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 000,00 9 161,18 24 161,18 

855   Rodzina 2 292 284,00 42,00 2 292 326,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 315,00 42,00 357,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

315,00 42,00 357,00 

Razem: 2 755 166,99 9 203,18 2 764 370,17 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10580



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 24 lipca 2023 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 174 563,64 0,00 2 174 563,64 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 860 063,11 0,00 1 860 063,11 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 237 871,87 20 000,00 257 871,87 

700   Gospodarka mieszkaniowa 27 000,00 0,00 27 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 25 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

710   Działalność usługowa 36 391,36 5 545,00 41 936,36 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 000,00 5 545,00 8 545,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 545,00 8 545,00 

750   Administracja publiczna 2 744 440,53 9 090,00 2 753 530,53 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 095 672,00 -1 010,00 2 094 662,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -1 010,00 28 990,00 

 75095  Pozostała działalność 512 816,00 10 100,00 522 916,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 350,00 6 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550,00 3 750,00 4 300,00 

758   Różne rozliczenia 74 020,72 -5 545,00 68 475,72 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 73 020,72 -5 545,00 67 475,72 

  4810 Rezerwy 73 020,72 -5 545,00 67 475,72 

801   Oświata i wychowanie 6 230 511,82 9 161,18 6 239 673,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 000,00 9 161,18 24 161,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 239,21 239,21 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 8 921,97 23 921,97 

852   Pomoc społeczna 1 112 636,77 3 851,00 1 116 487,77 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

5 500,00 289,00 5 789,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500,00 289,00 5 789,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10580



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 36 100,00 3 740,00 39 840,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 3 740,00 39 740,00 

 85216  Zasiłki stałe 67 750,00 -178,00 67 572,00 

  3110 Świadczenia społeczne 64 500,00 -178,00 64 322,00 

 85295  Pozostała działalność 198 847,97 0,00 198 847,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 897,00 -36,90 10 860,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 225,00 36,90 13 261,90 

855   Rodzina 2 895 693,64 42,00 2 895 735,64 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 258 869,00 0,00 2 258 869,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

5 000,00 -500,00 4 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 500,00 3 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 315,00 42,00 357,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00 42,00 357,00 

         
Razem: 30 677 994,12 22 144,18 30 700 138,30 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10580



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 25/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 24 lipca 2023 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 9 161,18 24 161,18 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 000,00 9 161,18 24 161,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 239,21 239,21 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 8 921,97 23 921,97 

855   Rodzina 2 292 284,00 42,00 2 292 326,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 315,00 42,00 357,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00 42,00 357,00 

Razem: 2 755 166,99 9 203,18 2 764 370,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10580


	ZARZĄDZENIE NR 25/2023 WÓJTA GMINY CZARNIA z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2023-09-25T10:30:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




